[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2017г.
	                              №  23/80

г. Камышлов

Об  образовании избирательного участка  в ГБУЗ СО «Камышловская центральная районная больница» для организации голосования избирателей по месту временного пребывания на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года.
В целях реализации избирательных прав граждан, в соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального закона "О выборах Президента Российской Федерации", руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 21декабря 2017 года № 41/281 «О согласовании территориальным избирательным комиссиям образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года», Камышловская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1.  Образовать избирательный участок № 1920 в Государственном бюджетном учреждении здравоохранения Свердловской области «Камышловская центральная районная больница» для организации голосования избирателей по месту временного пребывания на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (прилагается).
2.  Сформировать в срок не позднее, чем за 15 дней до дня голосования участковую избирательную комиссию избирательного участка №1920 из резерва составов участковых избирательных комиссий Камышловского городского округа в установленном законом порядке в количестве 5 человек.
3.  Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, главе Камышловского городского округа, межмуниципальному    отделу    МВД    России    «Камышловский»,   ГБУЗ    СО «Камышловская центральная районная больница», ФКУ СИЗО-4 «Следственный изолятор №4», в редакцию газеты  «Камышловские известия», опубликовать на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии  ikso.org/tik/site/kamishlov/
4. Контроль
 исполнения настоящего решения возложить на А.С.Мотыцкого, председателя Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.

	Председатель Камышловской городской   территориальной избирательной комиссии
	     А.С.Мотыцкий

	  Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
	         Н.В.Щелконогова

Приложение

К решению Камышловской городской

 территориальной избирательной комиссии

от 26 декабря 2017 г. № 23/80
ПЕРЕЧЕНЬ

мест временного пребывания избирателей,

в которых образован  избирательный участок на выборах

Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

	№ п\п
	№

изб. участка
	Центры избирательных участков, адреса места нахождения участковых избирательных комиссий,

номера телефонов
	Границы избирательного участка
(название населенных пунктов, улиц, номера домов)
	Предпола-гаемая числен-ность избирате-лей

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1920
	Административное здание ГБУЗ СО «Камышловская ЦРБ», Свердловская область,
г. Камышлов ул.Фарфористов, д.3
	1. ФКУ СИЗО-4 «Следственный изолятор №4»,
Свердловская область,
 г. Камышлов
ул. Урицкого д.16-б;
2. Отделение ГБУЗ СО  «Камышловская ЦРБ», Свердловская область,
г. Камышлов
ул. Фарфористов, д.3;
4. 1-е хирургическое отделение,

Свердловская область,

 г. Камышлов
ул.К.Маркса, 23.
	До 500